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ByggPartner och Kommunfastigheter i Arboga 
AB inleder byggfasen i nytt samverkansprojekt

Nu inleder ByggPartner och Kommunfastigheter i Arboga renoveringen av äldreboendet 
Hällbacken. Projektet sker i partnering-samverkan som del i ett flerårigt strategiskt avtal.

Projektet omfattar renovering, om-, och tillbyggnad av äldreboendet Hällbacken i Arboga med 40 
vårdplatser och tillhörande administrationslokaler. ByggPartner genomför projektet i samverkan 
med Kommunfastigheter i Arboga. Tidigare under året har projektgruppen genomfört projektering 
och kalkylering och kommer nu att inleda byggfasen. 
- Efter en väl genomförd projektering tillsammans med ByggPartner ser vi nu fram emot att inleda 
arbetet på plats. Vårt samarbete har fungerat mycket bra i våra senaste projekt och vi har fullt 
förtroende för ByggPartner som totalentreprenör, säger Vesa Matikainen, fastighetschef på 
Kommunfastigheter i Arboga.

Hällbacken är det tredje projektet i ett flerårigt så kallat strategiskt partneringavtal mellan 
Kommunfastigheter i Arboga och ByggPartner. Sedan 2017 har parterna genomfört nybyggnation 
av ett vård-, och omsorgsboende och en förskola. 

Entreprenadsumman för det aktuella projektet uppgår till cirka 133 Mkr, som går in i ByggPartners 
orderbok för kvartal fyra 2022.

För mer information, vänligen kontakta:

David Grimheden
Affärsområdeschef Mälardalen
+46 733-559947
david.grimheden@byggpartner.com

Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, är ett renodlat byggföretag som verkar i Dalarna, 
Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland och Stockholm. Bolaget erbjuder Byggentreprenad, 
Byggservice samt Ställningar och fallskydd och finns representerade i Avesta, Borlänge, Falun, 
Gävle, Hedemora, Stockholm, Uppsala och Västerås. ByggPartner har drygt 600 medarbetare, en 
omsättning på cirka 2,3 miljarder kronor och rörelsemarginal på 3,9 procent (2021).
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser och kan nås på info@fnca.se eller 08-528 
003 99.
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